REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI
dhe Viti

0(8éj

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Emri Atésia Mbiemri

— KALOCI

Fun!\mom

|| PROKUROR

Institucioni dhe adresa _ -
. PROKURORIA E APELIT TIRANE, RRUGA * QEMAL STAFA” NR.1- TIRAI\E
Data e emérimit né funksionin qé kryen . _ Data e dorézimit té deklaratés

15170 I I -_ B 22032016

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

LuaNkaLoct DMt H—~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

resén ku ndodhen, momentin e
tacionin qé dispononi, ¢mimin e
n takuese qé zotéroni té cdo lloj
} iéparshém deri n& 31 Dhjetor

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakési
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né val
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé
pasurie* té regjistruar ose jo né reg;lstrat pub
té vitit té deklarimit. -

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kr b

4000 (Katermije) Euro.
Blerje automjeti ne emer te djalit Eneid Kalogi. Burimi eshte
1. | nga kursimet familjare.

2. | Kontrate giraje e ambientit te ndodhur ne rrugen “Riza | 23000(njezeteetremije)
| Cerova” — Tirane (Pagesa behet cash). Eshte bere edhe | leke.
pagesa e tatimit mbi te ardhurat edhe per kete shume.

(5 ]

| Gjendja ne llogarine rrjedhese ne llogarine ne Credins Bank | 000. \
| (llogari e pages) ne daten 31.12.2015.

4. | Gjendja ne llogarine rrjedhese ne emer te djalit Eneid Kalogi | 0000
(llogaria e bankes) ne banken Credins ne daten 31.12.2015.

0000

(W8]

Gjendja ne llogarine rrjedhese ne emer te bashkeshortes ne

banken Credins(llogaria e pages)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

. Eiﬁn, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

" f LUAN KALOC! Lo

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e, komisione e ¢do angazhim e
kéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
rén e angazhimit, nga deklarimi i

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga pa
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personal
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizaté
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklar
_ neto t& krijuara, né leké&
apo né e shifra dhe me fjalé)

1.Te ardhura nga paga ime si Prokuror 1490240(njemilioneekatergindenentdhjetemije
e dyqindedyzete) leke neto.

Pérshkrimi i t& ardhu rave

2. Te ardhura nga paga e bashkeshortes 59400(pesedhjeteenentemijeekaterqind) leke
neto.

3. Te ardhura nga paga e djalit Eneid Kaloci | 59400(pesedhjeteenentemijeekaterqind) leke
neto.

4. Te ardhura nga qiraja e ambientit 276000(dyqindeshtatedhjeteegjashtemije)
leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrinii-izyrtarit
LUAN KALOCI L/ ¥

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i dhe
in e kredisé

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t&
| vitit & deklarimit

- . (me shifra dhe fjalé)
Pagesa e kredise per vitin 2015, 3840 (tremije e

teteqindedyzete) EURO

ANmKALOCI " M/d /,/v :

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr Reshit Collaku. Tel: GR00 6999, Website: www. hidaa. gov.al, F-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja (= e |'d Lg[@ il 1&2@@01 , bashkéshorti/ja O]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit__Lyom R 1GeCoc

Emér, Atési, Mbiemér :

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www, hidaa gov.al, F-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ( ___, bashkéshorti/ja jrd
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit 01@077 /{f’,/%f

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |
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